Iudicia. mltā nō
vni. Sic em i domo
dei mansiones multę
sunt. sic egipti diner
sa supplicia. vt cū hęc
omīa facta fuerint. sci
ant egipti. q ipse sit
domin⁹. cuius iudicia
vera iustificata in se
metipsa.

Et factū ē in v.

Hiero. Revertitur ad
ordines pphetie post
vicelimum 7 septimū
annum. nunc ponit vndecimū. que questio etiam in supioribus ptinetur.
Cum em sermo domini ptra tyrum factus sit in anno vndecimo. qui pu
positus est. in sequentibus loquit ad pharaonem anno decimo. Rursūqz
ponit vicelimum 7 septimum vt diximus. 7 nūc vndecimū. Sed vt cetera pre
teritū qm psalmoz ordine ptinetur. quo nō hi psalmi: in qbz mara
me faciem suā dauid coram abimelech. et de doeb idumeo. et qn inueni
est in spelunca. 7 quinquagesimus psalm⁹ penitentie. in cuius titulo temō
firatur q introierit ad berlabeg vxorem vric: puores sunt psalmi tercio in

plus. Et dabo terrorem in terra
Et dabo ignem in tasmis. 7 facias
iudicia in alexandria. Et effundaz
indignationem meā sup pelusium
Et dabo robur egipti. et interficiam multi
tudinem alexandrie. 7 dabo ignē
in egipto. Quasi parturiens dolo
bit pelusium. et alexandria ferit dis
quotidianę. Iuvenes helyopole
captiue ducentur. Et in tasmis ni
grefcet dies cū contriuero ibi sce
pira egipti. 7 defecerit in ea super
bia potentie eius. Ipsam nubes
opiet. filie autē eius in captiuitatē
ducentur. Et faciam iudicia in egi
pto. 7 scient quia ego domin⁹. Et
factum est in vndecimo anno. in
primo mense. in septima mensis.
factum est verbū dñi ad me dicens.
Fili hominis: brachiū pharaonis
regis egipti confregi. 7 ecce nō est

Et dabo robur egipti. et interficiam multi
tudinem alexandrie. 7 dabo ignē
in egipto. Quasi parturiens dolo
bit pelusium. et alexandria ferit dis
quotidianę. Iuvenes helyopole
captiue ducentur. Et in tasmis ni
grefcet dies cū contriuero ibi sce
pira egipti. 7 defecerit in ea super
bia potentie eius. Ipsam nubes
opiet. filie autē eius in captiuitatē
ducentur. Et faciam iudicia in egi
pto. 7 scient quia ego domin⁹. Et
factum est in vndecimo anno. in
primo mense. in septima mensis.
factum est verbū dñi ad me dicens.
Fili hominis: brachiū pharaonis
regis egipti confregi. 7 ecce nō est

Et dabo robur egipti. et interficiam multi
tudinem alexandrie. 7 dabo ignē
in egipto. Quasi parturiens dolo
bit pelusium. et alexandria ferit dis
quotidianę. Iuvenes helyopole
captiue ducentur. Et in tasmis ni
grefcet dies cū contriuero ibi sce
pira egipti. 7 defecerit in ea super
bia potentie eius. Ipsam nubes
opiet. filie autē eius in captiuitatē
ducentur. Et faciam iudicia in egi
pto. 7 scient quia ego domin⁹. Et
factum est in vndecimo anno. in
primo mense. in septima mensis.
factum est verbū dñi ad me dicens.
Fili hominis: brachiū pharaonis
regis egipti confregi. 7 ecce nō est

Et dabo robur egipti. et interficiam multi
tudinem alexandrie. 7 dabo ignē
in egipto. Quasi parturiens dolo
bit pelusium. et alexandria ferit dis
quotidianę. Iuvenes helyopole
captiue ducentur. Et in tasmis ni
grefcet dies cū contriuero ibi sce
pira egipti. 7 defecerit in ea super
bia potentie eius. Ipsam nubes
opiet. filie autē eius in captiuitatē
ducentur. Et faciam iudicia in egi
pto. 7 scient quia ego domin⁹. Et
factum est in vndecimo anno. in
primo mense. in septima mensis.
factum est verbū dñi ad me dicens.
Fili hominis: brachiū pharaonis
regis egipti confregi. 7 ecce nō est

Et dabo robur egipti. et interficiam multi
tudinem alexandrie. 7 dabo ignē
in egipto. Quasi parturiens dolo
bit pelusium. et alexandria ferit dis
quotidianę. Iuvenes helyopole
captiue ducentur. Et in tasmis ni
grefcet dies cū contriuero ibi sce
pira egipti. 7 defecerit in ea super
bia potentie eius. Ipsam nubes
opiet. filie autē eius in captiuitatē
ducentur. Et faciam iudicia in egi
pto. 7 scient quia ego domin⁹. Et
factum est in vndecimo anno. in
primo mense. in septima mensis.
factum est verbū dñi ad me dicens.
Fili hominis: brachiū pharaonis
regis egipti confregi. 7 ecce nō est

Et dabo robur egipti. et interficiam multi
tudinem alexandrie. 7 dabo ignē
in egipto. Quasi parturiens dolo
bit pelusium. et alexandria ferit dis
quotidianę. Iuvenes helyopole
captiue ducentur. Et in tasmis ni
grefcet dies cū contriuero ibi sce
pira egipti. 7 defecerit in ea super
bia potentie eius. Ipsam nubes
opiet. filie autē eius in captiuitatē
ducentur. Et faciam iudicia in egi
pto. 7 scient quia ego domin⁹. Et
factum est in vndecimo anno. in
primo mense. in septima mensis.
factum est verbū dñi ad me dicens.
Fili hominis: brachiū pharaonis
regis egipti confregi. 7 ecce nō est

Et dabo robur egipti. et interficiam multi
tudinem alexandrie. 7 dabo ignē
in egipto. Quasi parturiens dolo
bit pelusium. et alexandria ferit dis
quotidianę. Iuvenes helyopole
captiue ducentur. Et in tasmis ni
grefcet dies cū contriuero ibi sce
pira egipti. 7 defecerit in ea super
bia potentie eius. Ipsam nubes
opiet. filie autē eius in captiuitatē
ducentur. Et faciam iudicia in egi
pto. 7 scient quia ego domin⁹. Et
factum est in vndecimo anno. in
primo mense. in septima mensis.
factum est verbū dñi ad me dicens.
Fili hominis: brachiū pharaonis
regis egipti confregi. 7 ecce nō est

Et dabo robur egipti. et interficiam multi
tudinem alexandrie. 7 dabo ignē
in egipto. Quasi parturiens dolo
bit pelusium. et alexandria ferit dis
quotidianę. Iuvenes helyopole
captiue ducentur. Et in tasmis ni
grefcet dies cū contriuero ibi sce
pira egipti. 7 defecerit in ea super
bia potentie eius. Ipsam nubes
opiet. filie autē eius in captiuitatē
ducentur. Et faciam iudicia in egi
pto. 7 scient quia ego domin⁹. Et
factum est in vndecimo anno. in
primo mense. in septima mensis.
factum est verbū dñi ad me dicens.
Fili hominis: brachiū pharaonis
regis egipti confregi. 7 ecce nō est

quo fugere notatur a facie absolon filij sui. Sed in psalmis facilis respon
sio est. Carmen em liricū est. in quo nō querit ordo hystorie. sed factorum
carmina singuloz. In hystoria vero illud dicendū est: ea q te una re diu
sis dicta sūt ipibz nō debere rōe diuidi. s. vni. loci narratōe. p. iudi. x. di
grā. vt q de egipto
dca sūt alio atqz alio
tpe vno lectōis ordie
cognoscant. Cū s di
xerim? manet adhuc
questio. cur in hoc eo
dem loco pūmum fa
ctus sit sermo dñi ad
pharaonem anno de
cimo. 7 postea in vice
simoseptio. 7 dēcepz
vndecimo. cum fm or
dinem pūmū decimū.
scō vndecimū. tercio
vicelimum annus sin
gulis pphetis debue
rant pnotari. Sed re
spondere possumus.
Daltitudo diuitiaz
s. 7. s. d. 2. 7 alibi. ab
illam 7 sapientiā quis
inuestigabit? Possum
mus qz hoc dicere q
in pphetis ordo hysto
rie nō seruat nisi in
aliquibz locis. Nō em
narrant pterita. s. pre
nunciant futura. put
fuerit spū sancti vo
lūtat. In hystoria vō
nō pōtērat narratio.

illud. Nō est malagma imponere. nec oleū. nec
obuolutum vt restitueretur ei sanū
alligaturas. vt vel vt accipet malagma
tas. vt ligaretur pannis. 7 fascire

Et hoc factum fuisse. s. Ideo enim clemēs
et misericors dñs: rursūm committit brachium
eius. vt penitus cadat gladius de manu eius.
et egiptus in gentes dispartatur. vel dissipetur
tur in reuolū. 7 recepto robore pos
set tenere gladius. Propterea hęc
dicit dominus deus. Ecce ego ad
pharaonem regem egipti. 7 cōmi
nuam brachium eius forte sed cō
fractum. 7 deiciam gladiū de ma
nu eius. Et dispergam egiptuz in
gentibz. 7 ventilabo eos in terzis

Et confortabo brachia regis baby
lonis. daboqz gladium meū in ma
num eius. et confringam brachia
pharaonis. et gement gemitibus
interfecti coram facie eius. Et con
fortabo brachia regis babylonis.
et brachia pharaonis concident.
Et scient quia ego dominus: cum
dederō gladium meum in manus
regis babylonis. et extenderit eū
sup terram egipti. Et dispergā egi
ptū in nationes. et ventilabo eos
in terras. et sciēt qz ego dñs.

Et confortabo brachia regis baby
lonis. daboqz gladium meū in ma
num eius. et confringam brachia
pharaonis. et gement gemitibus
interfecti coram facie eius. Et con
fortabo brachia regis babylonis.
et brachia pharaonis concident.
Et scient quia ego dominus: cum
dederō gladium meum in manus
regis babylonis. et extenderit eū
sup terram egipti. Et dispergā egi
ptū in nationes. et ventilabo eos
in terras. et sciēt qz ego dñs.

Et confortabo brachia regis baby
lonis. daboqz gladium meū in ma
num eius. et confringam brachia
pharaonis. et gement gemitibus
interfecti coram facie eius. Et con
fortabo brachia regis babylonis.
et brachia pharaonis concident.
Et scient quia ego dominus: cum
dederō gladium meum in manus
regis babylonis. et extenderit eū
sup terram egipti. Et dispergā egi
ptū in nationes. et ventilabo eos
in terras. et sciēt qz ego dñs.

Et confortabo brachia regis baby
lonis. daboqz gladium meū in ma
num eius. et confringam brachia
pharaonis. et gement gemitibus
interfecti coram facie eius. Et con
fortabo brachia regis babylonis.
et brachia pharaonis concident.
Et scient quia ego dominus: cum
dederō gladium meum in manus
regis babylonis. et extenderit eū
sup terram egipti. Et dispergā egi
ptū in nationes. et ventilabo eos
in terras. et sciēt qz ego dñs.

Et confortabo brachia regis baby
lonis. daboqz gladium meū in ma
num eius. et confringam brachia
pharaonis. et gement gemitibus
interfecti coram facie eius. Et con
fortabo brachia regis babylonis.
et brachia pharaonis concident.
Et scient quia ego dominus: cum
dederō gladium meum in manus
regis babylonis. et extenderit eū
sup terram egipti. Et dispergā egi
ptū in nationes. et ventilabo eos
in terras. et sciēt qz ego dñs.

Et confortabo brachia regis baby
lonis. daboqz gladium meū in ma
num eius. et confringam brachia
pharaonis. et gement gemitibus
interfecti coram facie eius. Et con
fortabo brachia regis babylonis.
et brachia pharaonis concident.
Et scient quia ego dominus: cum
dederō gladium meum in manus
regis babylonis. et extenderit eū
sup terram egipti. Et dispergā egi
ptū in nationes. et ventilabo eos
in terras. et sciēt qz ego dñs.

Et confortabo brachia regis baby
lonis. daboqz gladium meū in ma
num eius. et confringam brachia
pharaonis. et gement gemitibus
interfecti coram facie eius. Et con
fortabo brachia regis babylonis.
et brachia pharaonis concident.
Et scient quia ego dominus: cum
dederō gladium meum in manus
regis babylonis. et extenderit eū
sup terram egipti. Et dispergā egi
ptū in nationes. et ventilabo eos
in terras. et sciēt qz ego dñs.

Et confortabo brachia regis baby
lonis. daboqz gladium meū in ma
num eius. et confringam brachia
pharaonis. et gement gemitibus
interfecti coram facie eius. Et con
fortabo brachia regis babylonis.
et brachia pharaonis concident.
Et scient quia ego dominus: cum
dederō gladium meum in manus
regis babylonis. et extenderit eū
sup terram egipti. Et dispergā egi
ptū in nationes. et ventilabo eos
in terras. et sciēt qz ego dñs.

quo fugere notatur a facie absolon filij sui. Sed in psalmis facilis respon
sio est. Carmen em liricū est. in quo nō querit ordo hystorie. sed factorum
carmina singuloz. In hystoria vero illud dicendū est: ea q te una re diu
sis dicta sūt ipibz nō debere rōe diuidi. s. vni. loci narratōe. p. iudi. x. di
grā. vt q de egipto
dca sūt alio atqz alio
tpe vno lectōis ordie
cognoscant. Cū s di
xerim? manet adhuc
questio. cur in hoc eo
dem loco pūmum fa
ctus sit sermo dñi ad
pharaonem anno de
cimo. 7 postea in vice
simoseptio. 7 dēcepz
vndecimo. cum fm or
dinem pūmū decimū.
scō vndecimū. tercio
vicelimum annus sin
gulis pphetis debue
rant pnotari. Sed re
spondere possumus.
Daltitudo diuitiaz
s. 7. s. d. 2. 7 alibi. ab
illam 7 sapientiā quis
inuestigabit? Possum
mus qz hoc dicere q
in pphetis ordo hysto
rie nō seruat nisi in
aliquibz locis. Nō em
narrant pterita. s. pre
nunciant futura. put
fuerit spū sancti vo
lūtat. In hystoria vō
nō pōtērat narratio.

Brachiū. robur
fortitudinis. vni. Con
tere brachiū peccato
ris 7 maligni. Hoc cō
teritur in aduersarijs
nostris dum nos ple
quentes non possunt
oppimere. 7 p salute
seruoz dei sepe aduer
sus pharaonē rex ba
bylonis p surgit vt po
tentem opprimat potē
tior. 7 mali tradantur
peccatoribus. pfortante
domio brachia pesti
moz. vt sciat q libera
tur q ipse sit domin⁹

Hiero. De rege ba
bylonio in hoc caplo
nulla sit mentio. ne vi
deatur ptra captiuoz
populū in chaldaea po
sitū dñoz iracundiaz
puocare. Sed dr de re
ge assyrioz. q eo iam
tempe capt⁹ fuerat a
chaldais 7 omne robur
assyrioz babylonio
subiacebat impio. vni
7 decē tribus. i. israel

Et factū est
in vndecimo anno
tercio mense. vna mensis. factum
est verbum domini ad me dicens

Et factū est
in vndecimo anno
tercio mense. vna mensis. factum
est verbum domini ad me dicens

Et factū est
in vndecimo anno
tercio mense. vna mensis. factum
est verbum domini ad me dicens

Et factū est
in vndecimo anno
tercio mense. vna mensis. factum
est verbum domini ad me dicens

Et factū est
in vndecimo anno
tercio mense. vna mensis. factum
est verbum domini ad me dicens

Et factū est
in vndecimo anno
tercio mense. vna mensis. factum
est verbum domini ad me dicens

Et factū est
in vndecimo anno
tercio mense. vna mensis. factum
est verbum domini ad me dicens

Et factū est
in vndecimo anno
tercio mense. vna mensis. factum
est verbum domini ad me dicens

Et factū est
in vndecimo anno
tercio mense. vna mensis. factum
est verbum domini ad me dicens

Et factū est
in vndecimo anno
tercio mense. vna mensis. factum
est verbum domini ad me dicens

Et factū est
in vndecimo anno
tercio mense. vna mensis. factum
est verbum domini ad me dicens

Et factū est
in vndecimo anno
tercio mense. vna mensis. factum
est verbum domini ad me dicens

Omnia ligna vo. vel oia ligna q̄ quon dā fuerunt bona. et irrigabā tur aquis in libani alscitu vine morab antur. accipient p̄solationem quā vo principem suū viderunt similia sustinerent tormenta.

Cui assis o. i. o p̄barao. s. cui dicitur est in principio. cui similitudo factus es in altitudine. r. z. assyrio. s. qui corrumpit

Sp̄e p̄barao. Lxx. Sic est p̄barao 7.0. m. e. vt quomō sapia assyrius succasus ē et corrumpit sic 7. egypti.

Sp̄e est pha. Anterioribus extremis coniungit q̄ supra dixerat. Cui similitudo factus es in magnitudine tua. ecce assis q̄si. c. i. l. z. Rūc infert. Sic est p̄barao 7.0. m. e. q̄ si. Sicut assyrius ceteros 7. cypressus. babilonio succedente dicitur. Sic 7. p̄barao et popu. eius. i. ipsa arbor 7. rami illius a babilonio succedent.

Ca. XXXII. **Et factū est in.** In multis exemplaribus iuxta lxx. duodecim annis 7. mēsis decimus ponitur. Juxta alios autem inter p̄tes. decimus annus 7. duodecim mēsis. vt vel iā capta sit biberat. 7. gaudium p̄baraois malis sibi imminentibus auferat. vel certe capieda. suis magis miseris dicitur q̄ aliorum captiuitate letetur.

Leoni. De quo. Insidiatur in abscondito quasi leo. in. f. l. Et bieremias. Leo d silua percussit eos

In fluminibus. hereticos principibus q̄ imitantur ecclesiasticos viros dicentes domino. In te inimicos nostros ventilabim. comu. sed nō ventilat ad salutem. vt de terra ad celum lenēt. sed vt in p̄fidū abiciāt.

Et cōrurbabaf. Hiero. Non vult biberere aquas syloe que v. c. l. 7. aquas egypti turbidas 7. cenofas q̄ anteq̄ pedibus draconis cōculcarent purgerant 7. suo fluētis ordine. postea autē q̄ p̄rurbatē sunt curi. sui ordinē pdiderūt. Nō em̄ vītur hereticā testimonijs scripturę coherentibus. s. oia cōrurbant. Qm̄ autē est inimicus et vltor. non solum aqua s. alienas p̄rurbat. sed etiā conculcat flumina sua. nec parit etiā suis. vñ. Miserere mei domine qm̄ cōculcavit me homo. vt quo. Nō magnificetur hō sup̄ terrā.

Et factū est in. In multis exemplaribus iuxta lxx. duodecim annis 7. mēsis decimus ponitur. Juxta alios autem inter p̄tes. decimus annus 7. duodecim mēsis. vt vel iā capta sit biberat. 7. gaudium p̄baraois malis sibi imminentibus auferat. vel certe capieda. suis magis miseris dicitur q̄ aliorum captiuitate letetur.

Leoni. De quo. Insidiatur in abscondito quasi leo. in. f. l. Et bieremias. Leo d silua percussit eos

In fluminibus. hereticos principibus q̄ imitantur ecclesiasticos viros dicentes domino. In te inimicos nostros ventilabim. comu. sed nō ventilat ad salutem. vt de terra ad celum lenēt. sed vt in p̄fidū abiciāt.

Et cōrurbabaf. Hiero. Non vult biberere aquas syloe que v. c. l. 7. aquas egypti turbidas 7. cenofas q̄ anteq̄ pedibus draconis cōculcarent purgerant 7. suo fluētis ordine. postea autē q̄ p̄rurbatē sunt curi. sui ordinē pdiderūt. Nō em̄ vītur hereticā testimonijs scripturę coherentibus. s. oia cōrurbant. Qm̄ autē est inimicus et vltor. non solum aqua s. alienas p̄rurbat. sed etiā conculcat flumina sua. nec parit etiā suis. vñ. Miserere mei domine qm̄ cōculcavit me homo. vt quo. Nō magnificetur hō sup̄ terrā.

Et factū est in. In multis exemplaribus iuxta lxx. duodecim annis 7. mēsis decimus ponitur. Juxta alios autem inter p̄tes. decimus annus 7. duodecim mēsis. vt vel iā capta sit biberat. 7. gaudium p̄baraois malis sibi imminentibus auferat. vel certe capieda. suis magis miseris dicitur q̄ aliorum captiuitate letetur.

Leoni. De quo. Insidiatur in abscondito quasi leo. in. f. l. Et bieremias. Leo d silua percussit eos

In fluminibus. hereticos principibus q̄ imitantur ecclesiasticos viros dicentes domino. In te inimicos nostros ventilabim. comu. sed nō ventilat ad salutem. vt de terra ad celum lenēt. sed vt in p̄fidū abiciāt.

Et cōrurbabaf. Hiero. Non vult biberere aquas syloe que v. c. l. 7. aquas egypti turbidas 7. cenofas q̄ anteq̄ pedibus draconis cōculcarent purgerant 7. suo fluētis ordine. postea autē q̄ p̄rurbatē sunt curi. sui ordinē pdiderūt. Nō em̄ vītur hereticā testimonijs scripturę coherentibus. s. oia cōrurbant. Qm̄ autē est inimicus et vltor. non solum aqua s. alienas p̄rurbat. sed etiā conculcat flumina sua. nec parit etiā suis. vñ. Miserere mei domine qm̄ cōculcavit me homo. vt quo. Nō magnificetur hō sup̄ terrā.

Cui assis o. i. o p̄barao. s. cui dicitur est in principio. cui similitudo factus es in altitudine. r. z. assyrio. s. qui corrumpit

Sp̄e p̄barao. Lxx. Sic est p̄barao 7.0. m. e. vt quomō sapia assyrius succasus ē et corrumpit sic 7. egypti.

Sp̄e est pha. Anterioribus extremis coniungit q̄ supra dixerat. Cui similitudo factus es in magnitudine tua. ecce assis q̄si. c. i. l. z. Rūc infert. Sic est p̄barao 7.0. m. e. q̄ si. Sicut assyrius ceteros 7. cypressus. babilonio succedente dicitur. Sic 7. p̄barao et popu. eius. i. ipsa arbor 7. rami illius a babilonio succedent.

Ca. XXXII. **Et factū est in.** In multis exemplaribus iuxta lxx. duodecim annis 7. mēsis decimus ponitur. Juxta alios autem inter p̄tes. decimus annus 7. duodecim mēsis. vt vel iā capta sit biberat. 7. gaudium p̄baraois malis sibi imminentibus auferat. vel certe capieda. suis magis miseris dicitur q̄ aliorum captiuitate letetur.

Leoni. De quo. Insidiatur in abscondito quasi leo. in. f. l. Et bieremias. Leo d silua percussit eos

In fluminibus. hereticos principibus q̄ imitantur ecclesiasticos viros dicentes domino. In te inimicos nostros ventilabim. comu. sed nō ventilat ad salutem. vt de terra ad celum lenēt. sed vt in p̄fidū abiciāt.

Et cōrurbabaf. Hiero. Non vult biberere aquas syloe que v. c. l. 7. aquas egypti turbidas 7. cenofas q̄ anteq̄ pedibus draconis cōculcarent purgerant 7. suo fluētis ordine. postea autē q̄ p̄rurbatē sunt curi. sui ordinē pdiderūt. Nō em̄ vītur hereticā testimonijs scripturę coherentibus. s. oia cōrurbant. Qm̄ autē est inimicus et vltor. non solum aqua s. alienas p̄rurbat. sed etiā conculcat flumina sua. nec parit etiā suis. vñ. Miserere mei domine qm̄ cōculcavit me homo. vt quo. Nō magnificetur hō sup̄ terrā.

Et factū est in. In multis exemplaribus iuxta lxx. duodecim annis 7. mēsis decimus ponitur. Juxta alios autem inter p̄tes. decimus annus 7. duodecim mēsis. vt vel iā capta sit biberat. 7. gaudium p̄baraois malis sibi imminentibus auferat. vel certe capieda. suis magis miseris dicitur q̄ aliorum captiuitate letetur.

Leoni. De quo. Insidiatur in abscondito quasi leo. in. f. l. Et bieremias. Leo d silua percussit eos

In fluminibus. hereticos principibus q̄ imitantur ecclesiasticos viros dicentes domino. In te inimicos nostros ventilabim. comu. sed nō ventilat ad salutem. vt de terra ad celum lenēt. sed vt in p̄fidū abiciāt.

Et cōrurbabaf. Hiero. Non vult biberere aquas syloe que v. c. l. 7. aquas egypti turbidas 7. cenofas q̄ anteq̄ pedibus draconis cōculcarent purgerant 7. suo fluētis ordine. postea autē q̄ p̄rurbatē sunt curi. sui ordinē pdiderūt. Nō em̄ vītur hereticā testimonijs scripturę coherentibus. s. oia cōrurbant. Qm̄ autē est inimicus et vltor. non solum aqua s. alienas p̄rurbat. sed etiā conculcat flumina sua. nec parit etiā suis. vñ. Miserere mei domine qm̄ cōculcavit me homo. vt quo. Nō magnificetur hō sup̄ terrā.

Et factū est in. In multis exemplaribus iuxta lxx. duodecim annis 7. mēsis decimus ponitur. Juxta alios autem inter p̄tes. decimus annus 7. duodecim mēsis. vt vel iā capta sit biberat. 7. gaudium p̄baraois malis sibi imminentibus auferat. vel certe capieda. suis magis miseris dicitur q̄ aliorum captiuitate letetur.

Leoni. De quo. Insidiatur in abscondito quasi leo. in. f. l. Et bieremias. Leo d silua percussit eos

In fluminibus. hereticos principibus q̄ imitantur ecclesiasticos viros dicentes domino. In te inimicos nostros ventilabim. comu. sed nō ventilat ad salutem. vt de terra ad celum lenēt. sed vt in p̄fidū abiciāt.

Et cōrurbabaf. Hiero. Non vult biberere aquas syloe que v. c. l. 7. aquas egypti turbidas 7. cenofas q̄ anteq̄ pedibus draconis cōculcarent purgerant 7. suo fluētis ordine. postea autē q̄ p̄rurbatē sunt curi. sui ordinē pdiderūt. Nō em̄ vītur hereticā testimonijs scripturę coherentibus. s. oia cōrurbant. Qm̄ autē est inimicus et vltor. non solum aqua s. alienas p̄rurbat. sed etiā conculcat flumina sua. nec parit etiā suis. vñ. Miserere mei domine qm̄ cōculcavit me homo. vt quo. Nō magnificetur hō sup̄ terrā.

In sagena Dequa. Simile ē regnū celoꝝ sagene m. l. m. 7. e. o. g. p. e. quoz bonos elegerūt in vasa sua. malos autē foras miserunt.

Fili hominis assume lamentum sup s. potest. cui egiptus cōmissa est. vel vna p̄ uentia. vel egiptus totius mūdi pharaonem regem egipti. 7. dices s. qui circuit. q. q. d. s. nō vñ. s. s. vicio p̄p̄io. nō factus es a principio. vnde hō cū i bonoz est nō. i. c. e. i. e. s. f. e. i. ad euz. **Leoni gentiū assimilat** s. dyabolo qui dicit. Mea sunt flumina. et ego feci ea

es. 7. draconi qui est in mari. et s. crectus in sup̄biam iragatione fluminū s. vt terram sez aquas possideat s. quasi ventilabas i cornu in fluminibus s. multitudine exercitus s. vñ apls. Qui autē tuis. et cōrurbabas aquas pedes cōrurbat vos p̄rurbat iudiciū quicūq̄ est ille. bus tuis. et conculcabas flumina eorum. **Propterea hęc dicit dñs** s. vñ. s. et nouū. t. de. **Expandam sup te rete meuz** s. dyabolo s. in multitudine delectat et turbis in multitudine populoz multoz s. qui quasi coluber multis fueras spiris inuolutus

7. extraham te in sagena mea. 7. p s. qui in celum posuisti os tuū. et te altissimo similem iacabas. s. Cuius insidie latebant in iuciam te in terraz. **Super faciem** mari huius mundi. **agri abijciam te. et habitare faciaz** s. deuorandū s. s. m. illud. d. d. d. cum cēca populis egiptoz s. q̄ sententē comedūt secus viā. **sup te oia volatilia celi. et saturabo de te bestias vniuersę terre. Et** s. reliquias. s. dabo carnes tuas super montes. s. minoros. s. s. alia valles. s. hereticoz et implebo colles tuos sanie tua. s. cū omnia verbum s. scatebunt

Et irrigabo terram fetore sanguis s. inferiores fides. **tui sup montes. 7. valles implebū** s. qui transfigurabas te in angelum lucis. **tur er te. Et operia cū extinctus** s. super te. et nihil tibi letum erit. et ad interiū tuum. omēs populi et reges. nimo horrore formidabunt

fueris celos. 7. nigrescere faciam s. celi vel draconis **stellas ei. Solem nube tegam. 7** luna nō dabit lumen suū. **Omnia luminaria celi merere faciā sup te** s. i. habitatores terre mittam in tenebras. ibi erit fictus et stridor. d. **et dabo tenebras sup terram tuā:** s. vt qui prius p̄baraoi scrutant. ita scant contra eum. videntes captiuitatem ei. ad aliā dicit domi. deus. **Et irrigabo cor** terram quā draco nesciebat esse perductam **populoz multozum cū induxero**

bus. Dabo nubibus meis ne pluāt super. e. i. Et in psalmo. **Veritas tua vsq̄ ad nubes.** **Luna. i. hereticoz ecclesia nō dabit lumen suū. nec recipiet credentes.** **falsi uominis scientia** **Omnia luminaria. Quidquid videt in hereticis esse docting. extirato dracone necabitur. 7. ipse dominus terram hereticorum opiet tenebris**

Bestias. q̄ vicij efferant. p̄ bestias autē 7. volatilia etiā heretici significari p̄nt. **Celi p̄ volatilia celi 7. bestias terre** populos deceptoz 7. crudelitatem gentiū intelligamus. **Montes. p̄ncipes. i. hereticoz** vel potestates p̄trariasq̄ p̄ aera discunt. v. al. lesq̄ ad inferna penetratē ternis māpate plicis. **Hęc omia translatiue. vt. s. cū volatilia celi 7. bestie carnibus eius fuerint saturate: id est exercitus eius et vniuersa multitudo cetera pars i vermes 7. sanie cōuertatur. tunc celi tenebris obuoluentur.**

Et irrigabo. i. Hiero. Supbia em̄ 7. arrogans tumor hereticoz nō tam vitali et puro. q̄ putrido 7. fetenti sanguie complexū. vñ. Pone eos vt sterent. Et alibi. de stercore erigens pauperem. Valles nimis de p̄sfas mētes. aut inferna aut humilē hereticoz sensum p̄ terrenis oia facientium

Et operiam. c. Unde. Lux impioz extinguetur. Celos. de quib. Contra sp̄alia neque in. c. Et nigrescere. Hiero. Ad litterā intelligi nō p̄t. Nunq̄ em̄ hoc factū est vt sciendū est

Stellas. de quib. iacobus. Sidera erantia quib. caligo tenebrarū in eternum referuatur. Solē nube tecui. i. contrariū est sol iusticie. Solem nube. dñm. i. qui descendit in egiptū sup nubem lenē. nullo peccati p̄dere p̄grauatā. vel p̄phetis vel apls. de q̄

bus. Dabo nubibus meis ne pluāt super. e. i. Et in psalmo. Veritas tua vsq̄ ad nubes. Luna. i. hereticoz ecclesia nō dabit lumen suū. nec recipiet credentes. falsi uominis scientia

Omnia luminaria. Quidquid videt in hereticis esse docting. extirato dracone necabitur. 7. ipse dominus terram hereticorum opiet tenebris

Bestias. q̄ vicij efferant. p̄ bestias autē 7. volatilia etiā heretici significari p̄nt. **Celi p̄ volatilia celi 7. bestias terre** populos deceptoz 7. crudelitatem gentiū intelligamus. **Montes. p̄ncipes. i. hereticoz** vel potestates p̄trariasq̄ p̄ aera discunt. v. al. lesq̄ ad inferna penetratē ternis māpate plicis. **Hęc omia translatiue. vt. s. cū volatilia celi 7. bestie carnibus eius fuerint saturate: id est exercitus eius et vniuersa multitudo cetera pars i vermes 7. sanie cōuertatur. tunc celi tenebris obuoluentur.**

Et irrigabo. i. Hiero. Supbia em̄ 7. arrogans tumor hereticoz nō tam vitali et puro. q̄ putrido 7. fetenti sanguie complexū. vñ. Pone eos vt sterent. Et alibi. de stercore erigens pauperem. Valles nimis de p̄sfas mētes. aut inferna aut humilē hereticoz sensum p̄ terrenis oia facientium

Et operiam. c. Unde. Lux impioz extinguetur. Celos. de quib. Contra sp̄alia neque in. c. Et nigrescere. Hiero. Ad litterā intelligi nō p̄t. Nunq̄ em̄ hoc factū est vt sciendū est

Stellas. de quib. iacobus. Sidera erantia quib. caligo tenebrarū in eternum referuatur. Solē nube tecui. i. contrariū est sol iusticie. Solem nube. dñm. i. qui descendit in egiptū sup nubem lenē. nullo peccati p̄dere p̄grauatā. vel p̄phetis vel apls. de q̄

bus. Dabo nubibus meis ne pluāt super. e. i. Et in psalmo. Veritas tua vsq̄ ad nubes. Luna. i. hereticoz ecclesia nō dabit lumen suū. nec recipiet credentes. falsi uominis scientia

Omnia luminaria. Quidquid videt in hereticis esse docting. extirato dracone necabitur. 7. ipse dominus terram hereticorum opiet tenebris

ignorantie. vt ceci eos ducant in fouea.

Super terras. bonas. i. quas pbarao nefat. quando scz captiuitas pbaraois alia captiuitate mutatur. de qua. Ascendes in altum captiuas duxit. c.

Bladi. m. De q. Quis est sermo dei z efficac. z qui volat discurret pstringit cernentiu oculos vltus qz deterret. vt obstru pscentes sup ruinam pbaraois se i illo videant esse reiectos.

Bladius me. fili. De q. Ecce positus est hic in ruina z. i. r. m. i. i. vt. s. iacetes eleuet z male erectos humiliet.

Inerpugnabi. Omnes hi tradentur puniendi peioribus. De quibz. Immissio nem p angelos malos. Et aplos. Quos tradi di inquit satban.

Super aquas. Si beatus qz seminat sup aquas vbi bos et alinus calcant. ecotra infelix est qui nec sim plices quidem suo vltra potest errore detinere. ita vt pes hominis no calcet in eis vt nec signum quide sapientie z ratiois aque egypti i se hie videat.

Et factu est in. Hiero. Supra vna die mensis. hic quita decima die. In prima die. i. in kalendis. mensis principiu e. In qui tadecima. i. qn totus lunz orbis impletur. z siquide primz mensis fuerit. azimoz e pma dies. Sin aut septimz scenophagia. quando figuratur tabernacula qz solennitates apd hebreos maxie sut. sic aut plancz supfortitudine egypti. vt i malo foris ee desistat. z i firmitate recipiat. qn to em infirmior tanto fortior. In hebreo mltitudinē. Lata em z spaciosa e via qz ducit ad. m. z mlti igrediunt p ea. Ad isrl ecotra dz.

Vos pauci estis sup omnes getes. Virtus em rara z arda z angusta via qz ducit ad. v. z pauci igrediunt p ea.

Tu his qui descendunt. animabz. i. hoc scelo mortuis. qz pdiderunt

contritionem tua in gentibus sup

terras quas nescis. z stupescere faciam sup te populos multos. Et

reges eorum horrore nimo formi

dabunt sup te. propter vniuersas

iniquitates quas opatus es. cum

volare ceperit gladius meus sup

facies eorum. z obstupescunt repe

te singuli. p anima sua in die ruine

sue. Quia hec dicit dominus deus.

Bladius regis babilonis veniet

tibi. in gladiis fortis deiciat mult

titudine tua. Inerpugnabiles ge

tes omnes he. Et vastabunt supbia

egypti. z dissipabitur multitudo ei

Et perdam omnia iumenta eius:

que erant sup aquas plurimas. et

non conturbabit eas pes hominis

ultra. neqz vngula iumentoz tur

bitas eas. Tunc purissimas reddas

aquas eorum. z flumina eoz quasi

oleum adducam ait dominus deus

cu dedero terram egypti desolatam

Deseretur autem terra a plenitudi

ne sua. quando pesserit omnes ha

bitatores eius. et scient quia ego

dominus. Plancus est. z plan

gent eum i filie gentium. plangent

eum super egypto z sup multitudi

ne sua plangent eum ait dominus

deus. Et factum est in duodecimo

anno. in quinquadecima mensis. fa

ctum est verbum dñi ad me dices

Fili hominis: cane cermen lugubre

salij fortitudinem. no sup pbaraoe. qz. f. sa sup

sup multitudinem egypti. Et detra

bia sua. he eam ipsa. z filias gentium robu

staru ad terram vltima cu his qui

descendant in lacuz. Quo pulcri

es descende. z dormi cu icircuci

sis. In medio interfectozu gladio

cadet. Bladius datus est. Attraxe

runt eum. et omnes populos eius.

Loquentur ei potentissimi robu

celum os suu. qui quato se sustollunt. tanto ad

storu de medio inferni. qui cum au

xiliatozibz ei descendunt z dor

mierunt incircucisi interfectoz gla

dio. Ibi assur et omnis multitudo

eius. in circuitu illi sepulcra eoru

omnes infecti z qui ceciderunt gla

dio. quoz data sunt sepulcra in no

uissimis laci. Et facta est multitu

do ei p girum sepulcri eius. vni

uersi interfecti cadentesqz gladio:

qui dederant quonda formidinez

suu in terra viuentium. Ibi glam

et omnis multitudo eius p giru se

puleri ei. Omnes hi interfecti ru

entesqz gladio. qui descendunt

incircucisi ad terram vltima. Qui

posuerunt terrorem suu in terra vi

uentium. et portauerunt ignomi

niam suam cu his qui descendunt

in lacum. In medio interfectozu

posuerunt cubile eius. in vniuer

sis populis ei. in circuitu eius se

pulerum illi. Omnes hi incircuci

si interfectiqz gladio. Dederunt em

terrorem suum in terra viuentiu.

et portauerunt ignominiam suu. cu

em qui dicit. ego sum

vit a. z pcis mortue

pondere eoz ad infe

ros detrahatur. vnd

Sicut onus gae. g. f.

f. m. z alibi. Introibit

in inferiora terrz. Qui

em fodit fouea incidit

in ca. vñ. lacum apuit

z effodit eu. z. i. f. q. f.

Quo pul. es.

Quali. quo melior es

o rex egypti vt debeal

evadere cum assur et

elam z alij peant.

Bladio. ei. con

trario. que dñs venit

mittere i terrz. Sicut

christi gladius bonos

a malis separat dices

Non veni pacē mitte

re sup terraz: s gladiu

Sic hereticoz gladi

omnes populos tran

cat. z vulneratos de

ducit ad inferna

Ibi assur. Die:

Assur princeps hereti

coz dyabolus. Dul

titudo. alij synagoga

vñ in apocal. qui iut

synagoga satbang

In nouissimis.

Hiero. No vt est iac

tyberiadis. et larios z

benacus. z multi alij.

S cisterne. Nos enim

lacus qui aquas refri

gerant z omne ab eis

spis calorem auferat.

peccatores z omnes he

retici fodiant. et qntu

in mea memoria e. nul

lus sanctorz cisternam

fodisse scribitur. s pec

catores. sicut ogias rex

leprosus. De quo dz.

q fuerit terz opibus

incumbens z lacus fo

Marginal notes on the right side of the page, including 'Ezechiel' and various commentary fragments.

Quis nō aliquē perdidit e grege, obisti? ecclesia terra viuentium...

Et posuerūt. q. sub capitis suis. reges...

Ubi ydumea. Omnes qui terrenis opibus seruierūt. vel sanguine delectati sūt...

Udit eos. bñs ad huc maliciam suaz multos p̄t̄is sue socios videns: consolatus est.

Gladio pharaonis. vel locorum p̄cipue regis assyrii et moloch et tubal. et idumeorum...

Quia de terrorem suū. qd̄ quinto dicitur...

Ca. XXXIII. Et factū est v. Versum ad p̄phetaz sit sermo domini. qui aliquo siluerat tempe...

quia non potest p̄p̄betia vel humana natura cōtinuam sustinere vaticiniū. et loquitur eadem q̄ superius. fili hominis. speculatore dedit te. d. i. zc. que si diligenter inspicias similia quidem sunt. sed nō eadem. dum in pleriqz discordant. et hoc in omnibus scripturis sanctis obseruare debemus. vbi videt aliqua similitudo esse sententię. non in omnibus eadem dicit. sed vel subtrahi ple

his qui descendunt in lacum. In medio interfectorum positi sunt.

Ubi mochoch et tubal. et omnis multitudo eius. in circuitu eius sepulcra illius. Omnes hi incircumcisi interfectiqz. et cadentes gladio. qz dederunt formidinem suam in terra viuentium. et nō dormierunt cū fortibus cadentibusqz et incircumcisi...

Et factū est

verbum dñi ad me

dicens. fili hominis: loquere ad filios populi tui et dices ad eos. Terra cuius induero sup eam gladium et tulerit populus terre virū vnu de nouissimis suis. et constituerit eum sup se speculatore. et ille viderit gladium venientem sup terrā. et cecinerit buccina et annunciat eum populo. audiens autē quis quis ille est sonitūz buccinę. et nō se obseruauerit veneritqz gladii et tulerit eum. sanguis ipsius super caput ei⁹ erit. Sonum buccinę audiuit et non se obseruauit. sanguis eius i ipso erit. Si autē se custodierit animam suam saluauit. Quis si speculator viderit gladium venientem et nō insonuerit buccina. et populus se nō custodierit. veneritqz gladius et tulerit de eis animam.

Et tu ergo i medio in circuitu foris et cōtereris. et dormies cū interfectis gladio. Ubi idumea et reges ei⁹. et omnes duces eius. qui dati sunt cum exercitu suo. cū interfectis gladio. et qui cum incircumcisis dormierūt. et cū his qui descendunt in lacum. Ubi p̄cipus aquilonis omnes. et vniuersi venatores qui deducti sunt cū interfectis. pauentes et i sua fortitudine confusi. q̄ dormierunt incircumcisi cum interfectis gladio. et portauerunt i confusionem suam cum his q̄ descendunt i lacum. Udit eos pharao. et consolatus est

multis cōmunicata tormenta. sup vniuersa multitudie sua que interfecta est gladio. et portauerunt confusionem suam cum his q̄ descendunt in lacum. pharao et omnis exercitus eius ait dominus deus. quia dedit terrorem suum i terra viuentium. et dormiuit i medio incircumcisorū cū interfectis gladio. pharao et omnis multitudo eius ait domi⁹ deus

Et factū est

verbum dñi ad me dicens. fili hominis: loquere ad filios populi tui et dices ad eos. Terra cuius induero sup eam gladium et tulerit populus terre virū vnu de nouissimis suis. et constituerit eum sup se speculatore. et ille viderit gladium venientem sup terrā. et cecinerit buccina et annunciat eum populo. audiens autē quis quis ille est sonitūz buccinę. et nō se obseruauerit veneritqz gladii et tulerit eum. sanguis ipsius super caput ei⁹ erit. Sonum buccinę audiuit et non se obseruauit. sanguis eius i ipso erit. Si autē se custodierit animam suam saluauit. Quis si speculator viderit gladium venientem et nō insonuerit buccina. et populus se nō custodierit. veneritqz gladius et tulerit de eis animam.

et in auditoris vel audire et facere et saluari vel p̄temere et contemptu p̄ire. nec statim sequitur. vt quia p̄p̄beta predicat. veniat quod predictum non em̄ p̄dicit vt veniat. s̄ minatur ne veniat. nec quia deus loquit. nec esse est fieri qd̄ minatur. s̄ ideo cōminatur vt peniteat qui minatur. et nō fiat qd̄ futurū est. si verba domini contemnantur.

ra qz vel addi. et singularum inter se verborū discrepantium habere rationem.

Terra. Hiero. vel terra anima creditis. que mentem atqz rationes preponit turbe cogitationum. ne omnia earum incensua suscipiat. s̄ iudicet et discernat que lectanda s̄ fugienda.

Speculatore. Speculator indegeret vel propheta. ecclesie episcopus. presbiter. a populo electus. diuina electione cognoscens et prudens futura. annunciat populo corrigit delinquentem. formidandū s̄ in ope officium ne accedam⁹ indigni. ne assumpti a populo negligentes simus. et ventri et ocio seruiamus. ne honore nos accepisse nō onus putemus. Filius enim hominis venit ministrare. non ministrari. pedes discipulorū lauit ostendēs a magistris omnes discipulorum sordes debere purgari.

Quis si speculator viderit. De hui⁹ modi dicit salomon. Sapientia abscondita et thesaurus occultus que utilitas i vtrisque. Et dñs in euangelio. Qui scandalizauerit vnum de pusillis istis qui in me credunt. eripedit ei vt suspendat mola asinaria in. e. e. et d. in. p. m. zc. q̄ i speculatore s̄ p̄stitutus plurimis nocet.

Hiero. Ex his discimus posse hominē quibus iniquum et impium si magistri ab audierit. et penituerit a sua impietate saluari. nec minus magister damnari si non docuerit vel timore discriminis vel desperatione peccantis. dum reus est etiam sanguinis eius qui potuit liberari et in vtroqz liberū seruari arbitrium. dum et in magistri voluntate est vel loqui vel ta

Tu ergo fili b. Regentibus videt hęc ppheta eadem ei n qua d: Nunquid volens cupio mortem iniqui dicit domi? ni si conuerti cum a via mala et viuere. et in fi ne eiusdē supra dictū est. **Conuertimini** et re dite ab vniuersis impietatis vestris. **Sed** ibi ad eos est sermo qui volunt agere penitentia. et iusticia peccata delere vt cōfidenter cōuertant. hic ad eos qui impietati magnitudine despāt. **Moriemini.** huius illud. Anima q̄ peccauerit ipsa morietur. **Iusticia iusti.** Speciali amonitiōe qua israel domi loq̄ batur. transit ad generalem disputationem. **Si autē dixerō** impio morte morietis. **Cominatio** peccatoris iustū punire nō debet. Simile loquit sermo diuinus ad hieroniam. qm̄ descendit i domū figuli. et audit vel pmissa. v̄l cōminationem dei id agere. vt vel hominē puocēt ad salutē. vel deterreat a peccato. v̄l qui dicit. nō est equa via dñi: arguuntur q̄ ipso nō sit iniqua sententia. **Cū enī recesserit** iustus. **Dis** omnibus demonstrat. nec peccatorem de salute desperare debere si penitentiam agat. nec iustum in sua confidere iusticia. si negligentia pdiderit qd̄ magno labore quesierat. **Diero.** Manifesta transcurram? vt in obsecrationibus immorem. **Et factum est.** **Diero.** In quibus autem p̄senti ppheta differat a preterita et in quibus dicat siliā. collatio vtriusq̄ poterit indicare. **Et factū ē in d.** Undecimo anno regni sedechie. quinto mense. capta est hierusalem. **Hęc** autē ppheta fit duodecimo anno. decio mense. quinta mensis captiuitatis siue transmigrationis. quando captus est iechonias. **Et** quo ostenditur post vnum annum et quatuor menses et. v. dies. capta hierusalem. venisse vñ ciuem hierusalem. qui nunciavit vrbem ca

^{si ignorans ignorabitur.} ^{si si cecus cecū}
 ille quidē in iniquitate sua captus
^{ducat. a. i. f. ca}
 est. sanguinem autē eius de manu
^{si qui debuit p̄munitē f̄ si n̄ populū? terre s̄ ego}
 speculatois ^{si quasi licet ge} requirā. **Et tu fili ho**
^{nerale sit qd̄ dico. ad te hoc potissimū spectat.}
^{si nō terra. nō populus terre. sed ego}
 minis: ^{si mēte} ^{si filio} speculatozem ^{si n̄ te} dedi te do
 mui isrl. **Audiens** ergo ex ore meo
 sermonem: ^{si n̄ te} annuncabis eis ex me
Si me dicente ad impium. impie
 morte morieris. nō fueris locutus
 vt se custodiat impi? a via sua. ipse
^{si quā prius cōmiserat. de qua te annu}
 impius in iniquitate sua morietur
^{ciante potuit liberari}
 sanguinem autē eius de manu tua
 requiram. **Si** autē annunciantē te
 ad impium vt a vijs suis conuertatur. nō fuerit cōuersus a via sua ipse in iniquitate sua morietur. porro tu animā tuā liberasti. **Tu** ergo fili hois: dic ad domū israel. **Sic** locuti estis dicetes. **Iniquitates** nostre et peccata nostra super nos sūt. et ipsi nos tabescim. **Quo** ad eos. **Quo** ego dicit domin? **ds** **Nolo** mortem impij. sed vt cōuertatur impius a via sua et viuat. **Lō** nertimini a vijs vestris pessimis. **Et** quare moriemini dom? israel? **Tu** itaq̄ fili hominis: dic ad filios populi tui. **Iusticia** iusti nō liberabit eum: in quacūq̄ die peccauerit. et impietas impij non nocebit ei: in quacūq̄ die cōuersus fuerit ab impietate sua. **Et** iustus nō poterit viuere i iusticia sua: in quacūq̄ die peccauerit. **Etiam** si dixerō iusto q̄ vita viuat. et cōfusus i iusti

cia sua fecerit iniquitatem. omnes iusticie eius obliuioni tradentur. et in iniquitate sua quam opat est ipsa morietur. **Si** autem dixerō impio. morte morieris. et egerit penitentiam a peccato suo: feceritq̄ iudiciū et iusticiā. et pignus restituerit ille impi? rapināq̄ reddiderit. in mandatis vite ambulauerit nec fecerit quicq̄ iniustus: vita viuet et nō morietur. **Omnia** peccata eius que peccauit non imputabuntur ei. **Iudiciū** et iusticiam fecit. vita viuet. **Et** dixerūt filij populi tui. **Non** est equi ponderis via domi. **Et** ipsoꝝ via iniusta est. **Cū** enī recesserit iust? a iusticia sua feceritq̄ iniquitates. morietur in eis. **Et** cū feceritq̄ iudiciū et iusticiam viuet i eis. **Et** dicitis. **Nō** est recta via domi. **Unū** quēq̄ iuxta vias suas iudicabo de vobis domus israel. **Et** factū est in duodecimo anno. i decio mense. in quinta mēsis transmigrationis nostre. venit ad me q̄ fugerat de hierusalem dicens. **Facta** est ciuitas. **Manus** autē domini facta fuerat ad me vespere antequē veniret q̄ fugerat. apuitq̄ os meum donec veniret ad me mane et aperto ore meo nō silui amplius. **Et** factū ē verbū dñi ad me dicens. **Fili** hominis. qui habitant in ruinis. **Qui** habitāt in ruinosis. **Diero.** **Alleg.** Omnis heretic? in ruinosis habitat. et putat se possidere terram israel. dicitq̄ sibi. **Abraam** vnus

ptam atq̄ vastatam venisse babilonē. **Te** aut vnum diem q̄ veniret. vespere facta est manus domini ad ezechielem. que apuit os eius: qd̄ diu clausa fuerat. et quidquid erat ille dicturus. hoc factus ante replicauit nec siluit amplius videns pphetiam suam ope completam. et nō dubitare populū qui erat in babilone. vel eos qui captiui erant de vaticinio pphetali. **Tunc** enī apitur os pphete: quando qd̄ p̄nunciavit ope ostēdit et tota libertate. p̄dmat. cū nō futura. sed p̄sēntia vel transacta demonstrat. **Diero.** **Alleg.** Ezechiel interpretatur fortitudo dei. **Christ?** autē dei virtus et dei sapientia. **Intelligit** ergo q̄ capta hierusalem et eueria. quicq̄ p̄didit am iudiciorum poterit euadere. quales fuerit apostoli et reliquie q̄ saluē facte sūt. ipse dñs nō nunciat omnes certimonias iudiciorum subuersas. quas illi vsq̄ bodie seruandas putant. non audientes illud apostoli. **Qui** in lege iustificamini. a gratia eridistis. **Capta** ergo hierusalē atq̄ subuersa. apitur os domi p̄ aplos. et eos qui dicere possūt. **Os** meū ap̄tū est ad vos o corinthij. et exp̄mētū queritis eius qui me loquit dñs. et illud. **Os** meū aperui et attraxi sp̄m. q̄. s. nūq̄ tacere poterit. nec audire cū israel. **Andi** isral et tace. sed i omnem terrā erunt sonus eius. vñ hūc sensū vndecim? annis ad .xij. tribu referatur. **Deci** mus mensis ad temp? iudicij p̄p̄tationis et quinta dies mēsis ad quinq̄ sensus. q̄ oia capta hierusalem et euangelio succedēte relecta eē demonstrant. et vespere. i. in p̄summatiōe mūdi facta ē manus dei ad ezechiel. q̄ futurās

ruinas vrbis cecinerat p̄ pphetas et mane impletas esse monstrauit. **Qui** habitāt in ruinosis. **Diero.** **Alleg.** Omnis heretic? in ruinosis habitat. et putat se possidere terram israel. dicitq̄ sibi. **Abraam** vnus

[Marginal notes in a smaller script, likely a commentary or glossary, partially legible.]

Misit verbum suum et sanavit eos.

Diero. Magnopere cavendum est illud nobis est timendum. ne que ras iudex fieri. ne forte non possis auferre iniquitates. Et illud. quanto maior es humiliata in omnibus. Et. Duce te constituerunt. ne eleveris. esto inter eos quasi unus et illis. vni et apls. Quasi parvulum et lactentem inter discipulos se esse ostendit.

^{f. qz. f. bec fecistis. q. f. numero vel numerari} audite verbum domini. ^Uivo ego dicit dominus deus. quia pro eo quod facti sunt greges mei in rapinam. et oves meae in devoracione omnium bestiarum agrorum: eo quod non esset pastor. neque enim quaesierunt pastores gregem meum. sed pascebant pastores semetipsos. et greges meos non pascebant. ^{f. noie no re.} propterea pastores audite

verbum domini. **N**ec dicit dominus. ^{f. quib? excedit vt suspēdatur mola. a. in collo eorum. qz vt scandalizent vniuz de populo deus.} Ecce ego ipse super pastores requiram gregem meum de manu ^{f. bec. scilicet erit eis maxima pena vt non sub eorum. et cessare eos faciam vt ultra occasione ovium sapros pascat. opes cogent.} non pascant gregem meum. nec pascant amplius pastores semetipsos ^{f. que audis faucib? devorant}

Et liberabo gregem meum de ore eorum. et non erit ultra eis in escam. quia haec dicit dominus deus. **E**cce

ego ipse requiram oves meas. et visitabo eas. **S**icut visitat pastor gregem suum. in die quando fuerit in medio ovium suarum dissipatarum. sic visitabo oves meas. et liberabo eas de omnibus locis in quibus disperse fuerant in die nubis et caliginis. **E**t educam eas de populis. et congregabo eas de terris. et inducam eas in terram suam. et pascam eas in montibus israel. in rivis et in cunctis sedibus terrae. **I**n pascuis vberimis pascam eas. et in montibus excelsum israel erunt pascae earum. **I**bi requiescent in herbis virentibus. et in pascuis pinguibus pascentur super montes israel. **E**go

Magna spes beatitudinis. dominus ipse pascit. non committit alijs pastoribus. ^{f. it ego. p. o. m.} pascam oves meas. et ego eas accubare faciam dicit dominus deus. ^{f. in populis gentium. f. ab hereticis.} Quod pierat requiram. et quod abieceram erit reducam. et quod con-

^{f. vi.} Qui alligat coarctos eorum et sanat infirmitates eorum. et alibi. Sana me pasc quonia es sunt. o. o. m.

^{f. cor coarcti et humiliati deus non. d.} fractum fuerat alligabo. et quod infirmum fuerat solidabo. et quod pingue et forte custodiam. et pasca illas in iudicio. **V**os autem greges mei haec dicit dominus deus. **E**cce ego iudico inter pecus et pecus. et arietem et hircum. **N**one satis erat vobis pascula bona depasci? **I**nsuper et reliquias pascuarum vestrarum conculcastis pedibus vestris. et cum purissimam aquam biberetis. reliquam pedibus vestris turbabatis.

Et oves meae his quae conculcata pedibus vestris fuerant pascebant. et quae pedes vestri turbauerant haec bibebant. **P**ropterea haec dicit dominus deus ad eos. **E**cce ego ipse iudico inter pecus pingue et macilentum. **P**ro eo quod lateribus et humeris impingebatis. et cornibus vestris ventilabatis omnia infirma pecora donec dispergerent foras. **S**alvabo gregem meum. et non erit ultra in rapinam. et iudicabo inter

^{f. no iuxta noia dignitatum quib? tument. sed inter homines et bestias: iuxta opera. iuxta id quod veteris servus o. omni est.} pecus et pecus. **E**t suscitabo super ea pastorem unum qui pascat eas. **S**eruum meum dauid. ipse pascat eas. et ipse erit eis in pastores. **E**go autem dominus ero eis in deum. et seruum meum dauid princeps in medio eorum. **E**go dominus locus

^{f. no belli. non discordie. qz in pace factus est locus eius. f. pacis pacis. qz erugat omne sensum pacis christi. qz ait. pacem relinquo. v. p. m. o. v.} sum. **E**t faciam cum eis pactum pacis. et cessare faciam bestias pessimas de terra. et qui habitant in deserto

^{f. noie no re.} **E**t cum purissimam aquam biberetis. reliquam pedibus vestris turbabatis. **E**t oves meae his quae conculcata pedibus vestris fuerant pascebant. et quae pedes vestri turbauerant haec bibebant. **P**ropterea haec dicit dominus deus ad eos. **E**cce ego ipse iudico inter pecus pingue et macilentum. **P**ro eo quod lateribus et humeris impingebatis. et cornibus vestris ventilabatis omnia infirma pecora donec dispergerent foras. **S**alvabo gregem meum. et non erit ultra in rapinam. et iudicabo inter

^{f. no iuxta noia dignitatum quib? tument. sed inter homines et bestias: iuxta opera. iuxta id quod veteris servus o. omni est.} pecus et pecus. **E**t suscitabo super ea pastorem unum qui pascat eas. **S**eruum meum dauid. ipse pascat eas. et ipse erit eis in pastores. **E**go autem dominus ero eis in deum. et seruum meum dauid princeps in medio eorum. **E**go dominus locus

^{f. noie no re.} **E**t cum purissimam aquam biberetis. reliquam pedibus vestris turbabatis. **E**t oves meae his quae conculcata pedibus vestris fuerant pascebant. et quae pedes vestri turbauerant haec bibebant. **P**ropterea haec dicit dominus deus ad eos. **E**cce ego ipse iudico inter pecus pingue et macilentum. **P**ro eo quod lateribus et humeris impingebatis. et cornibus vestris ventilabatis omnia infirma pecora donec dispergerent foras. **S**alvabo gregem meum. et non erit ultra in rapinam. et iudicabo inter

In iudicio. **D**iero. Dixerunt enim mansiones apud patrem sunt. et pater non iudicat. q. l. o. i. d. f.

Ecce ego iudico. **S**upius ad pastores nunc ad oves. i. ad populum loquitur. et ad vtriusque pecoris gregem. i. ovium et caprarum. et etiam ad arietes et hircos. i. ad principes. quibus ait. Nonne satis est v.

Et cum purissimam aquam biberetis. reliquam pedibus vestris turbabatis. **E**t oves meae his quae conculcata pedibus vestris fuerant pascebant. et quae pedes vestri turbauerant haec bibebant. **P**ropterea haec dicit dominus deus ad eos. **E**cce ego ipse iudico inter pecus pingue et macilentum. **P**ro eo quod lateribus et humeris impingebatis. et cornibus vestris ventilabatis omnia infirma pecora donec dispergerent foras. **S**alvabo gregem meum. et non erit ultra in rapinam. et iudicabo inter

Pastorem. **D**iero. q. f. dicit. ego sum pastor bonus

[Marginal notes on the right side of the page, including a large blue circle with the text 'Et factus est' and other smaller annotations.]

Et factus est sermo domini ad me...

Et factus est sermo domini ad me...

Et factus est sermo domini ad me...

Et factus est sermo domini ad me...

Et factus est sermo domini ad me...

Et factus est sermo domini ad me...

Et factus est sermo domini ad me...

Et factus est sermo domini ad me...

Et factus est sermo domini ad me...

Et factus est sermo domini ad me...

Et factus est sermo domini ad me...

Et factus est sermo domini ad me...

Et factus est sermo domini ad me...

atque desertum. Urbes tuas demo...

atque desertum. Urbes tuas demo...

atque desertum. Urbes tuas demo...

atque desertum. Urbes tuas demo...

atque desertum. Urbes tuas demo...

atque desertum. Urbes tuas demo...

atque desertum. Urbes tuas demo...

atque desertum. Urbes tuas demo...

atque desertum. Urbes tuas demo...

atque desertum. Urbes tuas demo...

atque desertum. Urbes tuas demo...

atque desertum. Urbes tuas demo...

atque desertum. Urbes tuas demo...

et manentem in eo. ipse est...

et manentem in eo. ipse est...

et manentem in eo. ipse est...

et manentem in eo. ipse est...

et manentem in eo. ipse est...

et manentem in eo. ipse est...

et manentem in eo. ipse est...

et manentem in eo. ipse est...

et manentem in eo. ipse est...

et manentem in eo. ipse est...

et manentem in eo. ipse est...

et manentem in eo. ipse est...

et manentem in eo. ipse est...

Et dabit lignum...

Ca. XXXV. Et factus est...

Ca. XXXV.

Et factus est sermo domini ad me...

Et factus est sermo domini ad me...

Et factus est sermo domini ad me...

Et factus est sermo domini ad me...

Et factus est sermo domini ad me...

Et factus est sermo domini ad me...

Et factus est sermo domini ad me...

Et factus est sermo domini ad me...

Et factus est sermo domini ad me...

Et factus est sermo domini ad me...

Non habitabunt...

De montibus...

Et in filiis huius sume tibi lignum. Decem tribus que dicuntur istis. vixit bodie in montibus et vrbibus medorum seruiunt captiue. vixit autem iudas dicitur a chaldeis captiue post. lxx. annos in terram suam redire. dominus autem hic pollicetur. qd suo imperio subiugiat vtrosq.

Hiero. De abice. rit dominus tribus esfrain. et degerit tribus iuda. dauid dicit sic. Et replebit tabernaculum ioseph. et tribum esfrain non elegit. si elegit tribus iuda. De qd. No. reficet scripturam iuda. In aduentu autem saluatoris vngit virge. et in hebraicu duo ligna in vnu imperij scripturam iuncta sunt. et in baptismo christi vndum separta solantur in vno nouis homine. et in vna gentem. ne polluantur vtra in ydolis et abominacionibus. sed lauacro mudi sint populi dei. et impetis christus et habet sup terra mittim et viuenciu. qua dedit seruo suo iacob qui populu isrl in matris vtero supplantauit. Sin aut voluerim iuxta pphetiam osee que pene omis ad. r. tribus dirigitur. i. ad ioseph et esfrain et samariam et israel intel ligere falli nomis sciencia et diuersas turbas hereticorum. hoc dicitur qd i vltimo tempe. qm subintrauit plenitudo gentium. et omis israel saluus fuerit. dice mus qd aduersarij populi dei. qui ptra domum iude et p fessione ecclesie pugnauerunt tradant se ecclesiastice fidei. et vniuersis erroribus relicis et pncipi bus mudi bus qui destruant et patriarchis suis qui eos i baratru demerferunt p surgant et reliquat ydola sua. et abominaciones suas quas de corde finxerunt. et de cunctis sedibus suis in quibus peccauerant. transcant ad ecclesiasticam fidem. et mundentur. et sint populus christi et ipse de eorum.

Et ecce ego assumam filios isrl. Hiero. Si iudei et christiani iudaiantes ad mille annorum regnum huc referre voluerint. necessitate cogentur. vt suscipiant omes qui salui fuerint in habitatos in terra israel. edificandam hierusalim. extruendum templum. omnes legis ceremonias obseruandas

est sermo domini ad me dicens. Et tu fili hominis sume tibi lignum vnu. et scribe sup illud. iude et filio rum israel socijs eius. Et tolle ligna fuerunt diu sibi cotraria et ppheta iubetur hoc facere in typo dñi. qui dicit in manib9 pphetarum assimilatus sum.